M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002658. 21- 06- 2016

{t 3 ) 5

ﬂ\\ /Z?)za’sc‘eﬂo-a/e%i%&wmﬂa '?&zwe/wbc‘p o dellty Picerca
g[ﬁ”m Seolastico @gg&bﬂfl@/zfﬂ £ Emidia- Q?Oﬁz@zm

?ﬁdb— VIT — Ambito- tersitoriale dé Fords- Gesena e Pimine
Sede i Forde- Gesenar

IL DIRIGENTE
VISTO il Decreto Direttoriale, n. 543 Prot. n. 14654 del 07.12.2010, con il quale, nell’ambito
dell’organizzazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna, & stata delegata
agli Uffici Scolastici Territoriali la definizione degli organici per I'assegnazione di personale alle
istituzioni scolastiche autonome;

VISTA la C.M. n. 11729 del 29.04.2016 - Dotazioni Organiche del personale docente per l'a. s.
2016/2017 e annesso schema di Decreto Interministeriale;

VISTA la nota dell’U.S.R. di Bologna Prot. n. 6522 del 19.05.2016 relative alla ripartizione provinciale
delle dotazioni organiche del personale docente per I'a.s. 2016/2017 da cui risultano asse-
gnati alla scuola secondaria di |l grado n. 1279 posti ordinari, n. 6 posti di potenziamento so-
stegno e n. 357 posti provinciali di sostegno;

TENUTO CONTO che la medesima nota consente la possibilita di operare compensazioni tra le dotazioni orga-
niche dei vari gradi di istruzione, vengono assegnati alla scuola secondaria di Il grado n. 1277
posti ordinari;

VISTA la nota dell’U.S.R. di Bologna n. 7333 del 6/6/2016 relativa alla ripartizione provinciale dei po-
sti di potenziamento per la scuola secondaria di Il grado, da cui risultano assegnati a questa
provincia n. 135;

VALUTATA la necessita, tenuto conto del numero degli alunni disabili certificati e dei criteri definitt dal
GLIP in data 11/05/2016, di assegnare n. 91 posti di sostegno alla scuola secondaria di |l
grado e n. 6 posti di potenziamento sostegno;

VALUTATE le richieste dei Dirigenti Scolastici, non disgiunte dalle criticita rappresentate dagli Enti Locali,
si attribuiscono, alla scuola secondaria di 2° grado n. 1277 posti ordinari e 135 posti di po-
tenziamento;

INFORMATI i DD.SS. sui criteri adottati per la ripartizione delle risorse alle singole istituzioni scolastiche;
INFORMATE le 00.5S. della scucla;
DECRETA

Per 'anno scolastico 2016/2017, le dotazioni organiche del personale docente degli istituti d’istruzione
secondaria di II° grado per la provincia di Forli — Cesena, sono determinate secondo quanto previsto nelle ri-
spettive tabelle: — Prospetto 2 unificato — Prospetto 1 EF unificato — Prospetto ripartizione posti di potenzia-
mento - Prospetto posti di sostegno, che fanno parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

e AL

Al Dirigenti Scolastici Istitut] di 1l grado della Provincia LORO SED!
Alle Organizzazioni Sindacali LORC SEDI - AllAlbo - SEDE - All'U.S.R. - Direzione Generale — Ufficio IV BOLOGNA

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Respansabile del procedimento: Luisa Qliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.ofiva.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 28 — 47121 — Forli — Tel.: 0543-451311

e-mail: usp.fo@istruzigne.it - pec:csafo@postacert.istruzione.itmailto:drer@postacert.istruzione.it- Sito web:
htip://www.istruzicneer.it/www.istruzionefe.it




